МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З

18.06.2024 № 01-13/169-1
г. Красноуфимск

О допуске студентов к защите
выпускных квалификационных работ,
заочная форма обучения

В соответствии с учебным планом 2023-2024 учебного года, по итогам предварительной
защиты

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
1. Допустить студентов к защите выпускных квалификационных работ (ВКР) специальности
35.02.07 «Механизация сельского хозяйства», группы 41 Мз:

1 .Белоглазов Денис Васильевич
2.Булыгин Сергей Васильевич
3.Вахитов Динар Альфритович
4.Головков Андрей Сергеевич
5.Комаров Антон Васильевич
6.Кочураев Андрей Анатольевич
7.Масленников Александр Николаевич
8.Полетаев Александр Андреевич '
9.Сайдредтинов Эдуард Фаритович
Ы.Согрин Николай Леонидович
1 ГХолин Дмитрий Викторович
12.Шашмурин Александр Анатольевич
13.Юшкин Александр Николаевич

§2
1. Допустить студентов к защите выпускных квалификационных работ (ВКР) специальности
38.02.04 «Коммерция (по отраслям)», группы 31 Кз:

I .Булатов Максим Валерьевич
2.Дейкова Ксения Сергеевна
3.Коржавина Елена Юрьевна
4.Кузне нов Сергей Александрович
5.Кунщикова Антонина Владимировна
6.Новикова Лариса Сергеевна
7.Приемщиков Дмитрий Сергеевич
8.Сарафанников Алексей Николаевич
9.Серебренникова Вера Александровна
10.Спирина Наталья Николаевна
II  .Сыйнов Николай Владимирович
12.Устинова Юлия Геннадьевна
13.Федоров Андрей Николаевич
14.Хамматов Вадим Рафаилович
15.111онохова Анастасия Евгеньевна

Директор
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» / / / //  ' Т.Н. Кузнецова

Исп. О.В. Шарова